CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÁC NHẬN KẾT QUẢ KHẢO SÁT NĂNG LỰC
Kính gửi:

· Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHĐN;

· Lãnh đạo phòng Đào tạo trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHĐN.

Tôi tên là: …………………………………………………………………………
Ngày sinh: ……………………… Nơi sinh: ……………………………………...
Số CMND …………………Ngày cấp……………..…Nơi cấp:…………………
Số điện thoại liên lạc: …...………………………………………………………..
Đã tham dự kỳ thi khảo sát năng lực tiếng……..………… …………………….
Cấp độ: ……………………… Tương đương bậc ………………………………
Tại ………………………………………               Ngày ......…………………….
Số báo danh …………………….. và đã có kết quả đạt

Kính đề nghị Nhà Trường xác nhận cho tôi kết quả trên.
Lý do xin xác nhận: …………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………
Trân trọng./.

Người làm đơn
                                                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 28/ĐT